Numero dossier & Demandeur

DP0120332600014  19/02/2026 BOUCHFIRA Karim

PC01203324G0021M01 17/02/2026 SCI PIERRE & NATH SCI

PCO120332600003  17/02/2026 PINATON CLAUDE

DP0120332600013 13/02/2026 Rigal Francoise

PC0120332600002 10/02/2026 GAEC DAMBRANS

DP0120332600012 SAS ROSSIGNOL

Adresse des
travaux

La Crous 12340

Bozouls

0010 IMPASSE DU
CAYROU 12340

Bozouls

10 rue belleyye
LOMPERGES
12340 Bozouls

1 Route du maquis
Jean Pierre 12340

Bozouls

AMBRANS 12340

BOZOULS

AUBIGNAC 12340

Bozouls

Superficie
(m?)

515

2052

447

985

28995

776

Liste des parcelles

0330000C0279

033000011174

0330000E2388

0330000E1523

033000080162
033000080165
033000080166
033000080167
033000080174
033000080175,
033000080178,
033000080177,
033000080179

0330000E2164,
0330000E1345

Nature travaux

Travaux ou
changement de
destination sur
construction
existante

Autre

Nouvelle
construction

Travaux ou
changement de
destination sur
construction
existante

Travaux ou
changement de
destination sur
construction
existante

Travaux ou
changement de
destination sur
construction
existante

Description des travaux

Création d'une ouverture (Fenétre panoramique). Agrandissement d'une fenétre. Rehausse du linteau de porte d'entrée. Pose d'une
menuiserie extérieure non existante. Remplacement des menuiserie extérieurs.

suppression d'une fenétre sur la facade sud

Canstruction maison

La présente déclaration préalable de travaux est deposée afin de declarer des travaux de ravalement et d'harmonisation des fagades
commerciales, comprenant le remplacement a identique des menuiseries et la modification des enseignes. Les travauy projetés sont
les suivants - - Ravalement des facades des commerces dans les tons existants, de teinte claire (beige / gris). - Remplacement des
Mmenuiseries existantes par des menuiseries en aluminium anodisé,  ldentique de I'existant, avec suppression des impostes situées au-
dessus des portes d'acces aux commerces. - Remplacement des enseignes existantes par des enseignes de teinte RAL 9010, afin
d'assurer une harmonisation des deux locaux commerciauy, avec création d'une charte graphigue. - Rehausse de |a couvertine existante
en aluminium anodisé, rendue nécessaire par |a réfection compléte du complexe d'étanchéité. - Mise en peinture de la porte de service
dans un ton similaire 3 celui retenu pour le ravalement des facades.

PROJET DEXTENSION D'UNE BERGERIE.

POSE DE PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES



Type
demande

DPC

DP

DP

DPGC

PCMI

DPC

DPC

DPC

Numéro dossier

DP0120332600012

DPD120332600010

DP0120332600011

DPD120332600009

PC0120332600001

DP01:203232600008

DP0120332600007

DPO120332600006

Date

dépot

10/02/2026

09/02/2026

09/02/2026

06/02/2026

03/02/2026

02/02/2026

02/02/2026

30/01/2026

Demandeur

SAS ROSSIGNOL
ENERGIE SAS

ENEDIS Mord Midi-
Pyrénées ENEDIS

EMEDIS Nord Midi-
Pyrénées

EARRAL BENOIT

CAYZAC ANGELIQUE

CAYZAC Anthony

ENEDIS

SIEDA

Adresse des
travaux

AUBIGNAC 12340
Bozouls

LAUMIERE 12340
Bozouls

COUDQURNAC
12340 Bozouls

7 RUE MALPUECH
ABOUL 12340
Bozouls

3 Rue de la source
du Piboul Aboul
12340 Bozouls

5 Rue de la Source
du Piboul ABOUL
12340 Bozouls

GILLORGUES
12340 Bozouls

allée PAUL
CAUSSE Parc
Layrac 12340
Bozouls

Superficie
(m?)

776

4142

o7

1340

1863

5805

10044

Liste des parcelles

0330000E2164,
0330000E1345

0330000E2285

0330000G0367

0330000K0832

0330000K0647,
0330000K0645

0330000K0051

033000400000

0330000E2146

Nature travaux

Iravaux ou
changement de
destination sur
construction
existante

MNouvelle
construction

Nouvelle
construction

Travaux ou
changement de
destination sur
construction
existante

Nouvelle
construction

Travaux ou
changement de
destination sur
construction
existante

Nouvelle
construction

Mouvelle
construction

Description des travaux

POSE DE PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES

INSTALLATION PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES TEINTES NOIRS EN SURIMPOSITION AU BATI SURFACE 28 M2 EN
AUTOCONSOMMATION

Le présent permis de construire est déposé pour déclarer la rénovation d'une maison existante sans changement de destination d'une
construction existante. L'objet de ce permis est composé d'une maison attenant & une ancienne grange. Le projet consiste 4 : -
l'aménagement de 'ancienne grange sans extension en extension de la I'habitation existante avec une dépose, rehausse des murs en
pierre et construction d'une nouvelle toiture. - La modification des fagades ( voir carnet de fagade )

installation de panneaux photovoltaiques

Création d'un Poste de Transformation HTA/BT Type PAC 5UF en vue de la distribution des réseaux Haute et Basse Tension soutefrrains
4 poser. Référence Affaire ENEDIS : DE26/057866 Puissance : 630kVa Enveloppe préfabriguée béton couleur RAL 6003 - Vert olive Porte
et huisserie couleur RAL 6003 - Vert olive Toiture terrasse

POSTE DE TRANSFORMATION ELECTRIQUE



